
 
 

UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Jolanta Kiłoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3255



Załącznik nr 1 do Uchwały nr II/21/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 58 674 436,00 276,22 58 674 712,22  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 551,00 276,22 97 827,22  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 603,00 276,22 2 879,22  

801   Oświata i wychowanie 275 932,81 10 261,98 286 194,79  
 80120  Licea ogólnokształcące 20 471,00 10 261,98 30 732,98  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 707,00 6 317,40 14 024,40 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 944,58 3 944,58  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 44 247,17 69 247,17  

 90095  Pozostała działalność 0,00 44 247,17 44 247,17  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 44 247,17 44 247,17 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 115 000,00 115 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 0,00 115 000,00 115 000,00  

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 75 000,00 75 000,00 
 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 
 

          
Razem: 127 117 089,36 169 785,37 127 286 874,73  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3255



Załącznik nr 2 do Uchwały nr II/21/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 23 449 747,31 10 538,20 23 460 285,51 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 256 689,83 10 538,20 6 267 228,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 525,00 10 538,20 123 063,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 000,00 44 247,17 182 247,17 

 90095  Pozostała działalność 138 000,00 44 247,17 182 247,17 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 421,31 2 421,31 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 414,04 414,04 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,32 59,32 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 040,00 19 040,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 312,50 22 312,50 

926   Kultura fizyczna 237 000,00 115 000,00 352 000,00 

 92695  Pozostała działalność 147 000,00 115 000,00 262 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 115 000,00 230 000,00 

         
Razem: 137 465 744,10 169 785,37 137 635 529,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3255


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-01T12:06:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




